il BEKiR TOPALOGLU

SA'D b. UBADE
( ö~~ ~)! .M... )

Ebu Sabit (Ebu Kays) Sa'd b. Ubade
b. Düleym b. Harise el-Ensari

(ö. 14/635 [?])

L Ensarın önde gelenlerinden, sahabi. _ı

Hazrec kabilesinin kollarından Saideoğul

ları'nın reisi olup yüzme ve iyi ok atma be
cerilerinin yanında okuma yazma bildiği
için "kamil" denilen kişilerdendi. İslamiyet'i
kabul eden ilk Medineliler'den biridir.